PA66 美国杜邦 HTN51G35FWS BK083
产品名称 PA66 美国杜邦 HTN51G35FWS BK083
公司名称 深圳金诺宇科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:美国杜邦
型号:51G35FWS
产地:杜邦尼龙代理商
公司地址 深圳市宝安区沙井街道中心路时代中心大厦10H

确定所需行程的最简易方法是画出布局图。布局不仅确定出每一个行程，并且在平面规划图上确定出重
要的事项，例如****设备、支撑柱和空隙区。
机械手操纵多重的物品 ,有效载荷是机械手能处理的重量，并被定义如下：
有效载荷=部件重量+臂端工具重量
部件重量常因某一特定用途而为人所知；但是，臂端工具就不是这样。臂端工具的重量可估计出来，并
能从供应商处获得。
转矩比有效载荷更为重要。转矩的定义是一个力绕一个轴形成扭转和旋转的趋势，是有效载荷与对机械
手枢轴点的距离的函数。为确保机械手能操纵部件，要比较实际转矩和机械手能支持的可用转矩。
PA66 101L 美国杜邦耐磨级经润滑电气性能佳
PA66 101F 美国杜邦耐磨级经润滑易脱模电气性能佳成型周期快
PA66 ST801 美国杜邦超韧级耐低温注射成型
PA66 ST801A 美国杜邦超韧耐寒级注射成型
PA66 ST801AHS 美国杜邦热稳定超韧耐寒级注射成型
PA66 ST801AW 美国杜邦抗紫外线超高韧性注射成型
PA66 FE5171 美国杜邦食品级玻纤增强33%
PA66 70G33L 美国杜邦玻纤增强加纤33%抗蠕变注射成型
PA66 70G13L 美国杜邦玻纤增强加纤13%注射成型
PA66 80G14A 美国杜邦玻纤增强加纤14%注射成型
PA66 80G14AHS 美国杜邦加14%玻纤注射成型
PA66 70G43L 美国杜邦玻纤增强加纤43%抗蠕变注射成型
PA66 73G30L 美国杜邦加30%玻纤抗蠕变注射成型
PA66 70G33HS1L 美国杜邦加33%玻纤热稳定抗蠕变
PA66 70G30HSL 美国杜邦加30%玻纤注射成型
PA66 70G13HS1L 美国杜邦抗水解热稳定加13%玻纤
PA66 70G25HSLR 美国杜邦玻纤增强25% 热稳定
PA66 70G30HSLR 美国杜邦加30%玻纤抗水解热稳定
PA66 80G33L 美国杜邦玻纤增韧加纤33%增韧级抗冲击
PA66 80G25HS 美国杜邦玻纤增强加纤25%热稳定抗冲击
PA66 80G33HS1L 美国杜邦加33%玻纤热稳定抗冲击
PA66 FR50 美国杜邦 防火阻燃加25%玻纤V-0注射成型
PA66 103HSL 103FHS 美国杜邦热稳定经润滑耐磨损
PA66 FR10 FR15 美国杜邦纯树脂防火阻燃V-0注塑级
PA66 FR7025V0F 美国杜邦热稳定经润滑无卤阻燃V-0
PA66 FR7026V0F 美国杜邦热稳定无卤阻燃V-0 PA66 FR70M30V0
美国杜邦矿物增强加30%矿物填料阻燃V-0
PA66 FE3071 美国杜邦食品级抗冲击耐化学性
PA66 MT409AHS 美国杜邦热稳定抗冲击
PA66 WRF403 美国杜邦加30%玻纤热稳定
PA66 1300G 日本旭化成玻纤增强加纤33%高刚性高强度
PA66 1300S 日本旭化成通用级
PA66 1402G 日本旭化成加33%玻纤高强度高刚性抗热老化
PA66 FR200 日本旭化成无卤阻燃V-0
PA66 1402S 日本旭化成热稳定抗热老化
PA66 CM3004-V0 日本东丽无卤阻燃环保V-0 注射成型
PA66 CM3304-V0 日本东丽阻燃V-0注射成型
PA66 CM3001G-15 日本东丽加15%玻纤HB 注射成型
PA66 CM3001G-30 日本东丽加30%玻纤HB 注射成型
PA66 CM3001G-45 日本东丽加45%玻纤HB 注射成型
PA66 CM3004G-15 日本东丽无卤阻燃玻纤增强15%环保V-0
PA66 CM3004G-20 日本东丽无卤阻燃玻纤增强20%环保V-0
PA66 CM3004G-30 日本东丽无卤阻燃玻纤增强30%环保V-0
PA66 CM3006 日本东丽未强化耐候性阻燃V-2
PA66 CM3006G-15 日本东丽加15%玻纤HB注塑级
PA66 CM3006G-30 日本东丽加30%玻纤HB注塑级
PA66 CM3006G-45 日本东丽加45%玻纤HB注塑级
PA66 CM3301L 日本东丽超高韧性注射成型
PA66 A3EG3 德国巴斯夫加15%玻纤热稳定耐候性低粘度
PA66 A3EG5 德国巴斯夫加25%玻纤尺寸稳定绝缘
PA66 A3EG6 德国巴斯夫加30%玻纤热稳定耐候性低粘度